4911. (4) Margaretha de Budziwoyouicz 
cum Stanislao de ibidem terminum tercium, 
similiter cum Marco de Slomniki.

4912. (10) (1 c. 68) Hanca de Proscho- 
uicz cum Johanne de Bolow terminum ad con- 
cordandum.

4913. (11) Johannes de Neswoyouicz post 
festum sancti Nicolai terminum tercium.

a. (1) (16.252/Nicolaus dictus (s) de Ma
czeyczouicz cum Marcone de Mirosow terminum 
secundum, habent ponere iDtercessorem.

a. (4) Miroslaus de Sedlicz cum Stasconeet 
uxore sua de Preczslauicz terminum tercium (z. p.).

a. (8) (I b. 253) Margaretha de Budziuoy- 
ouicz cum Stascone de ibidem terminum ter
cium et cum Marcone de Chemel (s).

a. (18) Hancza de Prossouicz cum Johanne 
de Bolow terminum tercium, ponere intercesso- 
rem. (z. p.).

a. (19) Johannes de Neswoyouicz cum Ja- 
cussio de Gay terminum habent ad primos tér
minos post diem sancti Nicolai.

4914. (17) Nota — Pro parte Johanis de Nezwoyouicz, quia euasit Nicolanm Viskonis 
de Solecz, alias pro IIII marcis debit! et aliis iniuriis scilicet difamacionis.

CXXVIII. Uwaga. (3) Pro parte dom. Helene uxor. Johannis de Czulicz, quia sibi LXXX 
mar. dotis et XL dotalicii in parte sua ibid, assignauit. — (5) Procurator dom. Pacossy de
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Pelcznica cum dom. Fredrerico de Peczenegi term, ad Coll. — (6) Albert, de Wanborcow 
cum Joh. de Rudno term. terc. — (7) Marcis. de Zidow tenetur memoriale sub pena. (z. p.).— 
(8) Przibco de Szdzemerzicz euasit Drobotonem de Janouicz pro frumento. — (9) Bogusius 
de Lancaua cum Mathia ibid, term, secund, ad concord. — (12) Pro parte Swenthoslay et Sta- 
nisl. de Bolow, quia Stachna Dominici et Stachna Clem, cum fratr. suis Joh. et Stanisl. de Bara- 
now partem heredit. ipsarum ibid, pro XX mar. in perpetuum vendiderunt. — (13) Nicol, de 
Swiradzicz docebit ius theutonicum super Cothouicz. — (14) Relicta dom. Marci de Rudno 
euasit Margareth. de Sczithniki pro omn. causis. — (15) Dzersko de Crzizanouicz cum Clem, 
de Curow term, perempt. — (16) Petrus de Woyenanouicz tenetur memoriale, (z. p.). — (18) Dzer
sko de Crzizanouicz cum Raphaele de Gethczicz term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 22 
Października w ks. Cr. Ic. 18.=

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post diem sancti Luce (d. 22 Octo- 
bris 1388). (Cr. Ib.).

4915. (28) (Cr. Ib. p. 254). Testes — Potrasius de Voynanouicz ducit testes contra 
Petrlinum de ibidem: Potrasius de Bobin, Sian de Malsicz, Nicolaus Kyanka de Kyan, Micko 
dictus Misliborouicz de Jancouicz, Mscziwogius de Mocrscka in testimonium, Gregorius de 
Strelecz. — Rota: quia a centum annis de preauo et auo in mea parte tabernam habeo. (z.p.).